
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMIȘOARA 

SECȚIUNEA 10M: MASTER INGINERIE ELECTRONICĂ, TELECOMUNICAȚII  ȘI TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE

Ora Numele și prenumele
CIOCHINĂ F. MARCUS
LAZIUN V. BOGDAN-ALEXANDRU
LUCHIAN I. MARCO-ANTONIO
MUNTEAN V. RAUL-ADRIAN
MUNTEANU V. MĂDĂLINA-ANDREEA
NEAGOE I. VLAD-ILIE
POPESCU T. LUIZA
PASCU G. F. MIHNEA-DOMINIC
VÎRLAN L. P. ANDREI-SEBASTIAN
DIMA T. GABRIEL-IONUŢ
LĂCĂTUŞU A. TUDOR-BOGDAN
MAROCICO S. DENIS
MAROIU C. COSMIN-GABRIEL
PUJA LEONA

Candidații vor primi pe e-mail link de conectare

COMISIA 1 - PROGRAMAREA CANDIDAȚILOR PENTRU PROBA DE INTERVIU 
din data de 18.09.2025

on-line

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45


